РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25.09.2014г.                                                                                                      № 48
О внесении изменений в решение Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.11.2008 №60 «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Лежневского муниципального района Ивановской области»
          В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Ивановской области  от 25.08.2008 № 225-п  (в действующей редакции от 21.08.2014 г.) «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Ивановской области» Совет  Лежневского муниципального района Ивановской области решил:
1. Внести в  Решение Совета Лежневского муниципального района  от 26.11.2008 г. №60 «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Лежневского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

   В  Приложении 1 к Порядку определения размера арендной платы, порядку, условиям и срокам внесения арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Лежневского муниципального района Ивановской области, представляемыми в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов),
 цифры "1,27" заменить цифрами "1,36".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в районной газете «Сельские вести».

Глава  Лежневского
муниципального района,                                                      Т.М.Охлопкова
председатель Совета